
KLASA: 601-01/13-01/00057
URBROJ: 2181/01-09/02-17-41
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne
novine“ broj 10/07, 107/07, i 94/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju  člana Upravnog vijeća Ustanove predškolskog odgoja

DV  „Grigor Vitez“ Split

I.

Smilja Meštrović, razrješava se članstva u Upravnom vijeću Ustanove
predškolskog odgoja DV „Grigor Vitez“  Split.

II.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Upravnom vijeću Ustanove predškolskog odgoja DV Marjan, Put Sv Mande 11, Split
2. Ustanovi predškolskog odgoja DV Grigor Vitez, Kliška, Split
3. Smilja Meštrović, Šibenska 65, Split
4. Službi za obrazovanje i znanost, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrana, ovdje

*P/1489577*



KLASA: 601-01/13-01/00057
URBROJ: 2181/01-09/02-17-44
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne
novine“ broj 10/07, 107/07, i 94/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana  15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o  imenovanju člana Upravnog vijeća Ustanove predškolskog odgoja

DV  „Marjan“  Split

I.

Andrea Nosil, imenuje se za člana Upravnog vijeća Ustanove predškolskog
odgoja DV „Marjan“, Split.

II.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Upravnom vijeću Ustanove predškolskog odgoja DV Marjan, Split, Put SV Mande 11
2. Ustanovi predškolskog odgoja DV Marjan, ravnateljici Ani Mrnjavac, Split,

Put Sv Mande 11
3. Andrea Nosil, Split
4. Službi za obrazovanje i znanost, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1489616*



KLASA: 601-01/13-01/00057
URBROJ: 2181/01-09/02-17-42
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne
novine“ broj 10/07, 107/07, i 94/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana  15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o  imenovanju člana Upravnog vijeća Ustanove predškolskog odgoja

DV  „Grigor Vitez“  Split

I.

Zdravko Malis, imenuje se za člana Upravnog vijeća Ustanove predškolskog
odgoja DV „Grigor Vitez“ Split.

II.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Upravnom vijeću Ustanove predškolskog odgoja DV Grigor Vitez, Kliška 4, Split
2. Ustanovi predškolskog odgoja DV Grigor Vitez, Kliška 4, Split
3. Zdravko Malis, Split
4. Službi za obrazovanje i znanost, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1489586*



KLASA: 080-01/13-02/00026
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-27
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u

Nadzornom odboru Trgovačkog društva Čistoća d.o.o. Split

I.
Nikola Kolja Poljak, imenuje se za predstavnika Grada Splita u Nadzornom odboru

Trgovačkog društva Čistoća d.o.o. Split.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Nikola Kolja Poljak 21000 Split
2. Čistoća d.o.o, Put Plokita 81, 21000 Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Mariji Topić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489512*



KLASA: 080-01/13-02/00022
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-24
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u

Nadzornom odboru Trgovačkog društva „Lovrinac“ d.o.o. Split

I.
Jakša Radnić imenuje se za predstavnika Grada Splita, člana u Nadzornom odboru

Trgovačkog društva „Lovrinac“ d.o.o. Split.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Jakša Radnić, Omiška 31, 21000 Split
2. TD „Lovrinac“ d.o.o. Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489379*



KLASA: 080-01/13-02/00023
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-20
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor

Trgovačkog društva „Parkovi i nasadi“ d.o.o. Split

I.
Ozren Bužančić, imenuje se za predstavnika Grada Splita u Nadzornom odboru

Trgovačkog društva „Parkovi i nasadi“ d.o.o. Split.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. TD „Parkovi i nasadi“, Kavanjinova 12, 21000 Split
2. Ozren Bužančić, Dubrovačka 31, 21000 Split
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, ovdje
4. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489474*



KLASA: 080-01/13-02/00025
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-20
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u Nadzorni odbor

Trgovačkog društva Promet  d.o.o. Split

I.
U Nadzorni odbor Trgovačkog društva „Promet“ d.o.o. za članove, predstavnike Grada Splita
imenuju se:

1. Dražen Kolić
2. Nelson Borovina

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. TD Promet, Hercegovačka 20, 21000 Split
2. Dražen Kolić, don Frane Bulića 23. 21210 Solin
3. Nelson Borovina
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Milivoju

Marušiću, ovdje
5. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Arhivi, ovdje

*P/1489486*



KLASA: 080-01/13-02/00025
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-18
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Splita iz

Nadzornog odbora Trgovačkog društva Promet  d.o.o. Split

I.
Predstavnici Grada Splita u Nadzornom odboru trgovačkog društva Promet d.o.o.

1. Miljenko Škarićić i
2. Klement Bašić

razrješavaju se dužnosti članova, predstavnika Grada Splita u Nadzornom odboru
trgovačkog društva Promet d.o.o.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. TD Promet, Hercegovačka 20, 21000 Split
2. Miljenko Škarićić, Trondheimska 3, 21000 Split
3. Klement Bašić, Zbora narodne garde 62, Split
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, ovdje
5. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
7. Arhivi, ovdje

*P/1489484*



KLASA: 080-01/13-02/00030
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-5
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Splita iz

Upravnog vijeća Javne ustanove „Športski objekti Split“

I.
Nardi Nadelli razrješuje se dužnosti člana u Upravnom vijeću Javne ustanove

„Športski objekti Split“.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Nardi Nadelli, Spinčićeva 2D, 21000 Split
2. Javna ustanova „Športski objekti Split“, Osječka 11, 21000 Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489607*



KLASA: 080-01/13-02/00028
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-7
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Splita iz

Nadzornog odbora Trgovačkog društva Vodovod i kanalizacija d.o.o. Split

I.
Olga Zaradić razrješuje se dužnosti članice u Nadzornom odboru Trgovačkog društva

Vodovod i kanalizacija d.o.o. Split

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Olga Zaradić
2. Trgovačko društvo Vodovod i kanalizacija d.o.o., Biokovska 3, 21000 Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489529*



KLASA: 080-01/13-02/00028
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-9
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u

Nadzorni odbor Trgovačkog društva Vodovod i kanalizacija d.o.o. Split

I.
Stipe Amižić imenuje se na dužnost člana u Nadzornom odboru Trgovačkog društva

Vodovod i kanalizacija d.o.o. Split

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Stipe Amižić, Krešimirova 86, Žrnovnica
2. Trgovačko društvo Vodovod i kanalizacija d.o.o., Biokovska 3, 21000 Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489536*



KLASA: 080-01/13-02/00022
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-22
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnice Grada Splita u

Nadzornom odboru Trgovačkog društva „Lovrinac“ d.o.o. Split

I.
Karmen Bošković, razrješuje se dužnosti predstavnice Grada Splita, članice u

Nadzornom odboru Trgovačkog društva „Lovrinac“ d.o.o. Split.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Karmen Bošković, Doverska 21, 21000 Split
2. TD „Lovrinac“ d.o.o. Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489376*



KLASA: 080-01/13-02/00023
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-18
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnice Grada Splita iz

Nadzornog odbora Trgovačkog društva „Parkovi i nasadi“ d.o.o. Split

I.
Tajana Vrdoljak, razrješava se dužnosti predstavnice Grada Splita, članice u

Nadzornom odboru Trgovačkog društva „Parkovi i nasadi“ d.o.o.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. TD Parkovi i nasadi, Kavanjinova 12, 21000 Split
2. Tajana Vrdoljak Velebitska 22, Split
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, ovdje
4. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489471*



KLASA: 080-01/09-02/0119
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-27
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Splita iz

Upravnog vijeća Centra za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata

I.
Milivoj Delač, razrješuje se dužnosti člana u Upravnom vijeću Centra za kulturu i

cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Milivoj Delač
2. Centar za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata, Dioklecijanova 7, Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489557*



KLASA: 080-01/09-02/0119
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-29
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnice Grada Splita u

Upravno vijeće Centra za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata

I.
Senka Longin imenuje se za članicu u Upravnom vijeću Centra za kulturu i

cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Senka Longin
2. Centar za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata, Dioklecijanova 7, Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, pročelniku Siniši Kuki, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489692*



KLASA: 080-01/09-02/0113
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-35
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnika Grada Splita iz

Upravnog vijeća Javne ustanove za upravljanje park šumom Marjan

I.
Damir Goleš razrješuje se dužnosti člana u Upravnom vijeću Javne ustanove za

upravljanje park šumom Marjan.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Damir Goleš
2. Javna ustanova za upravljanje park šumom Marjan, 21000 Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

c

*P/1489500*



KLASA: 080-01/13-02/00027
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-18
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnice Grada Splita u

Nadzornom odboru Trgovačkog društva Splitska obala d.o.o. Split

I.
Mojca Majić razrješuje se dužnosti predstavnice Grada Splita, članice u Nadzornom

odboru Trgovačkog društva Splitska obala d.o.o. Split.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Mojca Majić,
2. Splitska obala d.o.o., Zvonimirova, 21000 Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489620*



KLASA: 080-01/13-02/00026
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-25
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju predstavnice Grada Splita u

Nadzornom odboru Trgovačkog društva Čistoća d.o.o. Split

I.
Ranka Stipišić, razrješuje se dužnosti članice u Nadzornom odboru Trgovačkog

društva Čistoća d.o.o. Split.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ranka Stipišić, Plančićeva 10, 21000 Split
2. Čistoća d.o.o. Put Plokita, 21000 Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Mariji Topić, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489509*



KLASA: 080-01/13-02/00027
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-20
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u

Nadzornom odboru Trgovačkog društva Splitska obala d.o.o. Split

I.
Davor Marasović, imenuje se za predstavnika Grada Splita u Nadzornom odboru

Trgovačkog društva Splitska obala d.o.o. Split.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Davor Marasović, Pazdigradska 32, 21000 Split
2. Splitska obala d.o.o., Zvonimirova, 21000 Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489622*



KLASA: 080-01/09-02/0113
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-37
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u

Upravno vijeće Javne ustanove za upravljanje park šumom Marjan

I.
Tino Perlain imenuje se za predstavnika Grada Splita u Upravnom vijeću Javne

ustanove za upravljanje park šumom Marjan

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Tino Perlain, Šimićeva 17, 21000 Split
2. Javna ustanova za upravljanje park šumom Marjan, 21000 Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, Siniši Kuki, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489508*



KLASA: 601-01/13-01/00057
URBROJ: 2181/01-09/02-17-43
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne
novine“ broj 10/07, 107/07, i 94/13) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik
Grada Splita“, broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik
Grada Splita dana  15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju  člana Upravnog vijeća Ustanove predškolskog odgoja

DV  „Marjan“ Split

I.

Mila Bulić, razrješava se članstva u Upravnom vijeću Ustanove predškolskog
odgoja DV „Marjan“  Split.

II.

Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Upravnom vijeću Ustanove predškolskog odgoja DV Marjan, Put Sv Mande 11, Split
2. Ustanovi predškolskog odgoja DV Marjan, Put Sv Mande 11, Split
3. Mila Bulić, Matice Hrvatske 6, Split
4. Službi za obrazovanje i znanost, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1489603*



KLASA: 080-01/13-02/00030
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-7
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 – pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju predstavnika Grada Splita u

Upravno vijeće Javne ustanove „Športski objekti Split“

I.
Vojko Božulić imenuje se članom u Upravnom vijeću Javne ustanove „Športski objekti

Split“.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Vojko Božulić, Vijugasta 11, 21000 Split
2. Javna ustanova „Športski objekti Split“, Osječka 11, 21000 Split
3. Gradskome vijeću Grada Splita, ovdje
4. Službi za sport i sportsku infrastrukturu, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Arhivi, ovdje

*P/1489628*



KLASA: 940-06/17-01/208
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-3
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) i članka 21. stavka 1. Odluke o davanju
u zakup javnih površina i neizgrađenog građevinskog zemljišta u vlasništvu Grada Splita za
postavljanje kioska, štekata, štandova, pokretnih naprava i dr. („Službeni glasnik Grada
Splita“ broj 53/13, 21/14, 2/15, 36/15, 10/16 – ispravak, 15/16 i 25/16 - pročišćeni tekst),
Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o davanju na privremeno korištenje javne gradske površine Obala hrvatskog narodnog

preporoda Vladi Republike Hrvatske - Uredu za ravnopravnost spolova

1. Grad Split daje Vladi Republike Hrvatske, Uredu za ravnopravnost spolova, na
korištenje javnu površinu Obala hrvatskog narodnog preporoda – Riva, kod parkinga
za motore u križanju s Marmontovom ulicom, radi postavljanja pagode (4,0 x 4,0 m),
razglasa, dva info pulta s klupama, u svrhu podizanja svjesnosti u području
ravnopravnosti spolova i održavanja ulične manifestacije u sklopu projekta „Podrška
ravnopravnosti spolova''.

2. Odobrenje iz točke 1. ovog Zaključka daje se bez novčane naknade i odnosi se za
dan 8. travnja 2017. godine, u vremenu od 9,30 do 14,00 sati.

3. Korisnik je dužan osloboditi javnu površinu uvijek kada to zbog posebnih i
privremenih potreba sportske, kulturne i sl. manifestacija i građevinskih radova zatraži
Grad Split.

4. Korisnik je dužan dodijeljenu površinu koristiti u skladu s posebnim propisima o
komunalnom redu te je održavati i vratiti u čistom, urednom i neoštećenom stanju.
Ukoliko zatekne javnu površinu u oštećenom stanju prije upotrebe potrebno se javiti
Komunalnom redarstvu.

5. Za praćenje i izvršenje ovog zaključka zadužuje se Odsjek za javne površine,
pomorsko dobro, gospodarenje i upravljanje DTK infrastrukturom.

6. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar
DOSTAVITI:

1. Ured za ravnopravnost spolova RH, Mesnička 23, Split
2. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku Špiru Cokariću, ovdje
3. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Silvani Dragun, ovdje
4. Upravnom odjelu za komunalno gospodarstvo i redarstvo, Esmi Kalembi, ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1489119*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-457
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. DANIJEL ŠKONDRIĆ, Srećka, rođen 25. 06. 1981. godine, OIB: 01629865033 s
prebivalištem u Splitu, Krležina 24, imenuje se za zamjenika povjerenika civilne
zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Danijelu Škondriću, Krležina 24, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489237*



REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT

GRADONAČELNIK

KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-476
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. DOBRO MATIĆ, pok. Mate, rođen 19. 09. 1958. godine, OIB:82602556040 s
prebivalištem u Splitu, Krležina 20, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Dobri Matić, Krležina 20, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489333*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-475
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. SINIŠA MARINKO, pok. Miće, rođen 12.05.1969. godine, OIB:85679398820 s
prebivalištem u Splitu, Vukovarska 111, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Siniši Marinko, Vukovarska 111, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489323*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-478
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. MARIJO MILIĆ, Mate, rođen 16.02.1979. godine, OIB:91123462333 s
prebivalištem u Splitu, Fra Grge Martića 24, imenuje se za zamjenika
povjerenika civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Mariju Milić, Fra Grge Martića 24, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489355*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-477
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. GORDAN MIHALEC, pok. Mirka, rođen 22.06.1975. godine,
OIB:13978066263 s prebivalištem u Splitu, Kukuljevićeva 20, imenuje se za
zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Gordanu Mihalec, Kukuljevićeva 20, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489346*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-458
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. NENO ŠOLIĆ, pok. Bože, rođen 22. 02. 1978. godine, OIB: 61636655053 s
prebivalištem u Splitu, Ivanićeva 21, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Neni Šoliću, Ivanićeva 21, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489244*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-540
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. MATE JURČEVIĆ, Ljube, rođen 26. 09. 1985. godine, OIB: 61177150998 s
prebivalištem u Splitu, Kukuljevićeva 6, imenuje se za povjerenika civilne
zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Mati Jurčeviću, Kukuljevićeva 6, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489335*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-467
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. NIKOLA ŽIVKOVIĆ, Slobodana, rođen 21. 11. 1982. godine, OIB:
91600487958 s prebivalištem u Splitu, Vukovarska 109b, imenuje se za
zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Nikoli Živkoviću, Vukovarska 109b, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489269*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-543
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. MILAN LOZINA, pok. Vlade, rođen 10. 03. 1963. godine, OIB:89312616740 s
prebivalištem u Splitu, Ivaniševićeva 32, imenuje se za povjerenika civilne
zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Milan Lozina, Ivaniševićeva 32, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489365*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-534
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. DARIJO BOŽINOVIĆ, Ivana, rođen 15. 09. 1987. godine, OIB: 06641991767 s
prebivalištem u Splitu, Fra Grge Martića 77, imenuje se za povjerenika civilne
zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Dariju Božinoviću, Fra Grge Martića 77, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje,

*P/1489291*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-472
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Lovret

1. ANTE ROSO, Ivana, rođen 13. 08. 1994. godine, OIB: 05072413088 s
prebivalištem u Splitu, Antofagaste 16, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Lovret.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Anti Roso, Antofagaste 16, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489284*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-471
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Lovret

1. MARIO ROMAC, Jure, rođen 5. 08. 1985. godine, OIB: 77391923403 s
prebivalištem u Splitu, Terzićeva 15, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Lovret.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Mariu Romcu, Terzićeva 15, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489283*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-539
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. SENAD JAŠAREVIĆ, Omera, rođen 29. 08. 1981. godine, OIB: 49386655014
s prebivalištem u Splitu, Sućidar 69, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Senadu Jašareviću, Sućidar 69, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489328*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-536
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. ANITA ĐUDERIJA, Josipa, rođena 23. 01. 1977. godine, OIB: 75349049240 s
prebivalištem u Splitu, Krležina 24, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Aniti Đuderija, Krležina 24, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489313*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-537
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. IVANA IVIĆ, Zlatka, rođena 18. 12. 1973. godine, OIB: 39089419090 s
prebivalištem u Splitu, Martićeva 57, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ivani Ivić, Martićeva 57, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489316*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-535
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. ANTONIO DELIĆ, pok. Branka, rođen 4. 10. 1972. godine, OIB: 05406827558
s prebivalištem u Splitu, Krležina 31, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Antoniu Deliću, Krležina 31, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489299*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-469
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Lovret

1. TOMISLAV KASALO, Ivice, rođen 4. 11. 1993. godine, OIB: 02712249737 s
prebivalištem u Splitu,  Hrvatske mornarice 18, imenuje se za zamjenika
povjerenika civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Lovret.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Tomislavu Kasalu, Hrvatske mornarice 18, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489279*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-538
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. ANTE JADRIJEVIĆ, Ante, rođen 19. 05. 1973. godine, OIB: 03532249902 s
prebivalištem u Splitu, Vukovarska 133, imenuje se za povjerenika civilne
zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Anti Jadrijeviću, Vukovarska 133, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489325*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-460
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. DRAŽAN ŠUNDOV, pok. Petra, rođen 01. 01. 1965. godine, OIB:
32908363290 s prebivalištem u Splitu, Fra Grge Martića 31, imenuje se za
zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Dražanu Šundovu, Fra Grge Martića 31, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489249*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-462
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. VELJKO UVODIĆ, Željka, rođen 15. 03. 1985. godine, OIB: 49605467335
s prebivalištem u Splitu, Vukasova 1, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Veljku Uvodiću, Vukasova 1, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489251*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-465
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. HRVOJE VUKOVIĆ, Slobodana, rođen 28. 08. 1984. godine, OIB:
54109672919 s prebivalištem u Splitu, Vukovarska 117, imenuje se za
zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Hrvoju Vukoviću, Vukovarska 117, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489261*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-541
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. MARIJAN MARTEDIĆ, Leonarda, rođen 15. 01. 1959. godine, OIB:
06589902117 s prebivalištem u Splitu, Kukuljevićeva 19, imenuje se za
povjerenika civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Marijanu Martediću, Kukuljevićeva 19, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489341*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-463
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Lovret

1. DUJE ŠEVO, Ivice, rođen 12. 05. 1993. godine, OIB:02317545418 s
prebivalištem u Splitu, Hrvatske mornarice 6, imenuje se za zamjenika
povjerenika civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Lovret.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Duji Ševo, Hrvatske mornarice 6, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489255*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-461
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Lovret

1. TONI STUPALO, Miroslava, rođen 12.06.1986. godine, OIB:79628306760 s
prebivalištem u Splitu, Antofagaste 10, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Lovret.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Toniu Stupalo, Antofagaste 10, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489250*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-459
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Lovret

1. IVO SORIĆ, Dragana, rođen 09.09.1984. godine, OIB:49392476999 s
prebivalištem u Splitu, Hrvatske mornarice 2, imenuje se za zamjenika
povjerenika civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Lovret.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ivi Sorić, Hrvatske mornarice 2, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489246*



KLASA: 810-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-542
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. MARIN MILIN, Ante, rođen 15. 10. 1986. godine, OIB: 45231452225 s
prebivalištem u Splitu, Velebitska 44, imenuje se za povjerenika civilne zaštite
Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Marinu Milinu, Velebitska 44, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489351*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-468
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. SILVANA CUKROV, Borisa, rođena 16.07.1955. godine, OIB:48457895510 s
prebivalištem u Splitu, Paraćeva 36, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Silvani Cukrov, Paraćeva 36, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489274*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-466
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. IVICA BOGETIĆ, Dalibora, rođen 17.05.1983. godine, OIB:15556647899 s
prebivalištem u Splitu, Paraćeva 104, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Ivici Bogetić, Paraćeva 104, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489266*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-464
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. JOSIP BANOVAC, pok. Ante, rođen 29. 03. 1950. godine, OIB:56801406132
s prebivalištem u Splitu, Martićeva 61, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Josipu Banovac, Martićeva 61, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489260*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-452
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. JOZO OMELIĆ, pok. Mate, rođen 19. 06. 1958. godine, OIB: 98064064355 s
prebivalištem u Splitu, Novakova 103, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Split za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Jozi Omeliću, Novakova 103, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489194*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-474
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. JAKOV JUKIĆ, Ante, rođen 04. 08. 1994. godine, OIB:67872436543 s
prebivalištem u Splitu, Vukovarska 119, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Jakov Jukić, Vukovarska 119, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489314*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-473
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. MATKO GOTOVAC, Josipa, rođen 02.07.1993. godine, OIB:25988568056 s
prebivalištem u Splitu,  Vukovarska 113, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Matku Gotovac, Vukovarska 113, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489304*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-470
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. DOMAGOJ ĆOSIĆ, Damira, rođen 16. 09. 1997. godine, OIB:02773092787 s
prebivalištem u Splitu, Vukovarska 107a, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Split za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Domagoju Ćosić, Vukovarska 107a, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489281*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-456
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. MATKO SOĆO, Ante, rođen 08. 03. 1984. godine, OIB: 31481224227 s
prebivalištem u Splitu, Vukovarska 121, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Matku Soći, Vukovarska 121, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489228*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-455
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. JOSIP SMOLJANOVIĆ, pok. Martina, rođen 13. 10. 1980. godine, OIB:
67163401856 s prebivalištem u Splitu, Novakova 44, imenuje se za zamjenika
povjerenika civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Josipu Smoljanoviću, Novakova 44, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489215*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-454
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. TOMISLAV RADETIĆ, Ante, rođen 11. 11. 1992. godine, OIB: 98590237461 s
prebivalištem u Splitu, Vukovarska 141, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Tomislavu Radetiću, Vukovarska 141, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489209*



KLASA: 810-01/16-01/06
URBROJ: 2181/01-09-01/06-17-453
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 17. stavka 3. i članka 19. Zakona o sustavu civilne zaštite
(„Narodne novine“ broj 82/15), članka 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada
operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“ broj 69/16) i članka 52. Statuta
Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 –
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 15. ožujka 2017. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju zamjenika povjerenika civilne zaštite Grada Splita

za Gradski kotar Sućidar

1. IGOR PLEJIĆ, Milana, rođen 6. 02. 1978. godine, OIB: 44245885003 s
prebivalištem u Splitu, Kukuljevićeva 8, imenuje se za zamjenika povjerenika
civilne zaštite Grada Splita za Gradski kotar Sućidar.

2. Ovo Rješenje objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Igoru Plejić, Kukuljevićeva 8, 21000 Split
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu

Butoroviću, ovdje
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
4. Pismohrani, ovdje

*P/1489203*



KLASA: 612-01/17-01/18
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-4
Split, 15. ožujka 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita dana 15.
ožujka 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osiguranju sredstava Prirodoslovnom muzeju i Zoološkom vrtu Split za servis

postojećeg protuprovalnog sustava u zgradi Prirodoslovnog Muzeja,
Poljana kneza Trpimira 3

1. Grad Split će osigurati Prirodoslovnom muzeju Split sredstva u iznosu od 5530,00
kuna zajedno s PDV-om za servis postojećeg protuprovalnog sustava u zgradi
Prirodoslovnog Muzeja, ulica Poljana kneza Trpimira 3.

2. Utvrđuje se da su sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osigurana u Odluci o
privremenom financiranju Grada Splita za prvo tromjesečje 2017. godinu, Razdjel 06
– Kultura, ;Glava 01 - Program javnih potreba u kulturi; potprograma: Tekuće
održavanje objekata u kulturi, Projekt: Hitne intervencije.

3. Zadužuje se Služba za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru i Upravni odjel za
financije na kontrolu i  praćenje realizacije ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Ivo Baldasar

DOSTAVITI:
1. Prirodoslovni muzej i Zoološki vrt Split, Kolombatićevo šet. 2, ravnatelj Nediljko

Ževrnja
2. Službi za kulturu, umjetnost i staru gradsku jezgru, n/r pročelnika Siniše Kuke, ovdje
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnice Ljiljane Vučetić, ovdje
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
5. Pismohrana, ovdje

*P/1489165*


